
2020年3月 

東京ガス吹奏楽団 

 

東京ガス吹奏楽団 第42回定期演奏会開催の延期（時期未定）について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本年5月15日（金）開催を予定しておりました東京ガス吹奏楽団第42回定期演奏会は、

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、延期いたします。演奏会開催を心待ちにされていた皆様

には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解下さいますようお願いいたします。 

なお、現時点で延期の日程は未定です。日程決定の際には、当楽団ホームページ

（http://tg-windorchestra.com/）にてご案内させていただきます。 

最後になりますが、今後とも東京ガス吹奏楽団に対しまして相変わらぬご支援を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 ＜お問合せ先＞ 

ヴォートルチケットセンター ０３‐５３５５‐１２８０ 

～３月２７日（金）まで（土日祝日除く）１０時～１７時 

※東京ガス吹奏楽団 定期演奏会の件、とお申し出ください。 


